
Iesāc gadu ar pozitīvām notīm –
koncertuzvedums “Šveiks – toreiz un
tagad”
2023. gada 15. janvārī plkst. 16.00 teātra namā “Jūras vārti” viesosies koncertuzvedums “Šveiks – toreiz un tagad”, ko veidojusi
producentu kompānija  “Forte Production”.
Dziesmu spēlē “Šveiks – toreiz un tagad” izskanēs Ivara Vīgnera un Valta Pūces dziesmas ar Jāņa Petera un Pētera Brūvera dziesmu vārdiem. Koncertuzvedumā piedalīsies stāstnieks Valters

Krauze, aktieris Rihards Lepers, dziedātājs Mārtiņš Kanters un mūziķu grupa Mārča Auziņa vadībā ar dziedātājām – Intu Gudovsku, Anitu Levšu un Olgu Stupiņu. Būs arī dejotāji – Beāte

Svarinska un Kristaps Pelēkais. Režisors Valdis Pavlovskis, producents Jānis Kļaviņš.

Pirms simt gadiem pasauli ieraudzījušais čehu autora radītais varonis Šveiks vēl joprojām saglabā apskaužamu popularitāti grāmatas lasītāju un teātra izrāžu apmeklētāju vidū un kalpo kā

apliecinājums veselajam saprātam un viena cilvēka cīņai pret valsts līmenī paceltu stulbumu un birokrātiju. Krietnā kareivja Šveika ierašanās uz dažādu Latvijas teātru skatuvēm vienmēr

bagātīgi papildināta ar dziesmām – ironiskām, priecīgām, skumjām, karavīru humora pilnām. Šveika dziesmas dzīvo vēl ilgi pēc tam, kad izrāde savas skatuves gaitas beigusi – “Mīļā, ķeizars

mani karā sauc” vai “Ardievu, meitenes”, tāpat kā citas, sen dzīvo savu dzīvi un tiek dziedātas, dungotas un svilpotas pie pirmās vajadzības, neraugoties uz to radīšanas gadu.

Koncertuzvedums “Šveiks – toreiz un tagad” ar lieliskiem panākumiem pie skatītājiem devās šī gada rudenī un izrādes turpināsies arī nākošajā gadā, kad Šveiks apmeklēs skatītājus Ventspilī,

Valmierā, Jelgavā, Ulbrokā, Rīgā, Aizkrauklē un citās Latvijas vietās.

Biļetes pieejamas “Biļešu paradīzē”.  


